АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2015 г.			                                                       №  _101___
 с. Михайловское

О внесении изменений в Порядок
предоставления грантов начинающим
субъектам малого предпринимательства

В соответствии со ст.7 Федерального Закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокуратуры № 02-47-2015 от 19.02.2015 на постановление Администрации Михайловского района Алтайского края № 562 от 06.10.2014 года «О предоставлении грантов начинающим субъектам малого предпринимательства»,
п о с т а н о в л я ю:
        1. П. 13 Порядка предоставления грантов начинающим  субъектам малого предпринимательства, утвержденного постановлением Администрации Михайловского района Алтайского края № 562 от 06.10.2014 года дополнить абзацем следующего содержания: «Субъекты, претендующие на оказание государственной поддержки вправе не предоставлять документы, предусмотренные абзацами 4, 7, 8, 9 Порядка. Для рассмотрения заявления Администрация запрашивает указанные документы (их копии или содержащиеся в них сведения) в порядке межведомственного информационного взаимодействия, если они не были представлены СМСП по собственной инициативе».
2. П.14 абзац 2 Порядка изложить в следующей редакции: «Основанием для отказа в принятии документов на рассмотрение является представление неполного пакета документов, неправильно или не полностью оформленных документов, содержащихся в п. 13 абзацы 2,3,5,6,10,11».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района (www.михайловский-район.рф).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района Антонову О.А.

Глава Администрации района                                                                   Г.С. Юров